
Školní družina při ZŠ Opava, Englišova 82 – příspěvková organizace, tel. 733329698 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

 Školní rok  Datum nástupu do ŠD  

 Jméno a příjmení  Třída  

Kontaktní telefon (mimo zákonných zástupců)  

 Zdravotní zvláštnosti  

 

Odchody ze školní družiny 

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas odchodu      

Odchází samo (ANO-NE)      

 Doprovod  

Zájmové vzdělávání ve školní družině probíhá pravidelnou denní formou. 
Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno v jinou dobu než je uvedeno v přihlášce, musí se předem prokázat 

písemným vyzváním zákonných zástupců (ne telefonicky). Změnu stálého odchodu vždy uveďte písemně do 

notýsku ŠD. Zákonní zástupci byli seznámeni s řádem ŠD. 

 

Datum:                                                                        Podpis zák. zástupců: 



 

Školní družina při ZŠ Opava, Englišova 82 – příspěvková organizace, tel. 733329698 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve školním klubu 

 Školní rok  Datum nástupu do ŠK  

 Jméno a příjmení  Třída  

Kontaktní telefon (mimo zákonných zástupců)  

 Zdravotní zvláštnosti  

 

 

Odchody ze školního klubu 

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas odchodu      

Odchází samo (ANO-NE)      

 Doprovod  

Zájmové vzdělávání ve školním klubu probíhá pravidelnou denní formou. 
Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno v jinou dobu než je uvedeno v přihlášce, musí se předem prokázat 

písemným vyzváním zákonných zástupců (ne telefonicky). Změnu stálého odchodu vždy uveďte písemně do 

notýsku ŠK. Zákonní zástupci byli seznámeni s řádem ŠK. 

 

Datum:                                                                        Podpis zák. zástupců: 


